

# Pięć nowych kolorów okien inspirowanych naturą w ofercie OknoPlus<sup>+</sup>

**OknoPlus<sup>+</sup>**  
PRODUCENT OKIEN PCV I ALU

Z początkiem lipca firma OknoPlus wzbogaciła standardową paletę sześciu kolorów okien o pięć nowych barw inspirowanych naturą: **Cheyenne, Meranti, Montana, Tiana i Vermont**, oferując tym samym najszerszą standardową paletę kolorów okien na rynku. Dzięki temu każdy użytkownik może dobrać funkcjonalne okna, idealnie dopasowane do swojego wnętrza.

## Standardowa paleta barw OknoPlus – do wyboru, do koloru

Obecna, nowa gama kolorystyczna, obejmująca aż jedenaście odcieni brązu, plasuje OknoPlus na pozycji lidera w zakresie standardowej oferty kolorów podstawowych. Dodatkowo, nowe kolory okien są półmatowe, dzięki czemu idealnie oddają piękno drewna i wpisują się w aktualne trendy popularyzujące styl organiczny, nawiązujący do barw występujących w naturze. Dostępna w standardzie szeroka paleta kolorów okien PCV to doskonałe rozwiązanie dla tych, dla których jakość jest tak samo ważna jak wygoda użytkowania. Z jednej strony okna OknoPlus są praktyczne i łatwe w eksploatacji, a z drugiej strony nadadzą wnętrzą niepowtarzalny styl i charakter. Jednocześnie, co ważne, nowe kolory okien są dostępne dla każdego modelu okna oferowanego przez OknoPlus, niezależnie od jego parametrów i ceny.

## Cheyenne – kolor rdzennych Indian

Cheyenne nawiązuje barwą ciepłego brązu do karnacji plemienia Cheyennów, rdzennej ludności, zamieszkującej terytorium Stanów Zjednoczonych.

Cheyenne to również jedno z największych miast w USA, często nazywane „magicznym miastem”. Czy kolor „cheyenne” ma w sobie coś magicznego? Jak sama nazwa wskazuje, z pewnością. Aby się o tym przekonać, wystarczy oprawić nasze wnętrza oknami w tym kolorze i dać się ponieść wyobraźni...



## Meranti – harmonia czerwieni i brązu

Meranti to drzewo liściaste z Shorea, pochodzące głównie z Malezji i Indonezji. Stosowane jest jako drewno budowlane oraz wykorzystywane do produkcji stolarki okiennej i drzwiowej. Ze względu na barwę często jest mylone z mahoniem – dotyczy to zwłaszcza jednej z jego odmian – Red Meranti. Jako kolor okien firmy OknoPlus, Meranti doskonale łączy w sobie żywiołowość czerwieni i stonowaną naturę brązu, dzięki czemu nasze wnętrza nabierają nieco dziennego uroku.



## Montana – kolor lśniących gór

Amerykański stan Montana powszechnie kojarzony jest z górami. Potocznie zwany jest nawet Krainą Lśniących Gór. To właśnie piękno tych dzikich i nieposkromionych cudów natury stało się inspiracją dla nowej linii kolorystycznej okien firmy OknoPlus. Okna w odcieniu Montana z oferty OknoPlus to propozycja dla wszystkich tych, którzy są wrażliwi na naturalne piękno i nie boją się niebanalnych wyzwań w aranżacji przestrzeni.



## Tiana – kolor Afryki

Gatunki drewna egzotycznego przysługują różne barwy, począwszy od jasnożółtych, poprzez intensywne czerwono-brązowe, aż po czerni. Unikalna struktura i rysunek drewna nadają mu ekskluzywnego i wyrazistego wyglądu. Te cechy wykorzystane zostały również w oknach OknoPlus. Tiana – gatunek drewna i jednocześnie nowy kolor w oknach OknoPlus – przywo-



łuje klimat afrykańskiego buszu i wprowadza w nasze wnętrza nutkę egzotyki.

## Vermont – klimat ciepłego koloru

Vermont to stan na północnym wschodzie USA, graniczący z Kanadą. Nowa nazwa kolorów okien firmy OknoPlus nawiązuje do umiarkowanego, ciepłego klimatu panującego w tym regionie. Okna w naturalnym ciepłym brązie, kryjącym się pod nazwą Vermont, nadadzą naszym wnętrzom przytulności i zaszczepią je niepowtarzalną atmosferą. Z pewnością docenimy klimat, który tworzą, kiedy po całym dniu rozsiądziemy się wygodnie w ulubionym fotelu z kubkiem gorącej herbaty.



Okna są wizytówką naszych mieszkań i domów. Nic więc dziwnego, że coraz większą wagę przykładamy do tego, aby poza funkcjonalnością cieszyły też oczy i idealnie współgrały z charakterem naszych wnętrz. Jest to szczególnie istotne w przypadku nowoczesnych pomieszczeń, w których pozbywamy się ciężkich firanek i zasłon na rzecz przejrzystych, jasnych, doświetlonych przestrzeni. Eksponując okna, przykładamy coraz większą uwagę do ich dopasowania do pozostałych elementów wyposażenia. To powoduje, iż biel, uznawana dotychczas za uniwersalną, odchodzi do lamusa, ustępując miejsca naturalnym odcieniom brązu. Stąd nowe kolory inspirowane naturą, dostępne w standardowej ofercie OknoPlus, to propozycja dla wszystkich, którzy cenią sobie luksusowe przestrzenie oraz harmonię barw i kształtów.

OknoPlus Sp. z o.o.

ul. Zgodna 55, 30-444 Kraków-Libertów  
tel. 012 277 57 00, faks 012 277 58 00, infolinia: 800 13 00 54  
www.oknoplus.com.pl, biuro@oknoplus.com.pl